嘉峪关宏晟电热有限责任公司
（含锆硅酸铝纤维毡\δ=50 128kg/m3 1140℃）
技术规格书
甲  方：嘉峪关宏晟电热有限责任公司
乙  方：
目    录

附件一    总则

附件二    制造要求

附件三    系统设施供货范围

附件四    提供资料

附件五    售后服务

附件六    交货时间及地点

附件七    其它

甲方：嘉峪关宏晟电热有限责任公司
乙方：

甲乙双方就含锆硅酸铝纤维毡\δ=50 128kg/m3 1140℃采购，达成如下协议：
附件一  总则

本技术规格书作为甲方材料订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。

1.1本技术规格书所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

1.2乙方提供的材料必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

1.3乙方提供的材料必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够符合现场使用要求。

1.4乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发问的标准和技术规范。

1.5乙方须对本材料质量承担全部责任。

1.6乙方在合同货物制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。

附件二    制造要求

2.1、含硅酸铝纤维毡制造要求：

2.1.1长3600-7200mm、宽610mm、厚度50mm-55mm；

2.1.2耐高温1140℃；

2.1.3耐高温、热稳定性好、热传导率低；

2.1.4必须为不燃类材料；

2.1.5对材料和管道表面无腐蚀。

2.1.6容重为128kg/m³。

2.1.7锆含量在15%-17%之间。

2.1.8含硅酸铝纤维毡在1400℃规定加热时间内的线收缩＜5%。

2.1.9含硅酸铝纤维毡在1280℃规定加热时间内的线收缩＜4%。

附件三 系统设施供货范围
	序号
	编码
	名称
	型号
	单位
	数量
	备注

	1
	70082417
	含锆硅酸铝纤维毡
	δ=50 128kg/m3 1140℃
	M3
	360

附件四 提供资料

4.1甲方在中标后向乙方提以下资料：

4.1.1规范及有关参数

4.1.2乙方在供货时向甲方提供产品合格证

4.1.3乙方在供货时向甲方质量检测报告单

邮寄地址：甘肃省嘉峪关市嘉东工业园区（酒钢厂区内）
甲方邮寄信息：

邮政编码：735100

收件人：嘉峪关宏晟电热有限责任公司设备管理室 郑重

电子邮箱：zhengzhong@jiugang.com
附件五  售后服务

质量保证

质保期：在材料使用后一年内出现产品质量问题,供方在接到需方通知后 48小时内到达现场免费修理或更换。

合同材料在质保期内由于乙方制造原因造成的材料损坏由乙方及时修复,更换损坏件,修复及更换费用由乙方承担。

售后服务

如出现质量异议，在质量保证期内，乙方有义务应甲方要求第一时间给予答复，或者在3日内到现场对其所供应的备件存在的问题进行解决，对影响材料运行的质量问题无偿进行处理或更换。

附件六  交货时间及地点

6.1交货时间：20   年  月  日前

6.2交货地点：嘉峪关宏晟电热有限责任公司热电保障作业区库房
附件七   其它

7.1本协议一式四份，甲方三份，乙方一份。

7.2若                公司不能中标，则本技术规格书自动失效，双方互不承担任何责任。
7.3本协议内容经由甲乙双方与XX年X月X日X时-X时通过XXXX方式商定。

7.4甲乙双方应当就签订本协议的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。
甲方：嘉峪关宏晟电热有限责任公司
 乙方：

甲方签字盖章：                    乙方签字盖章：

电话：                            电  话：

年   月   日
                    年   月   日